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Najbliższy weekend w Iławie zapowiada się wyjątkowo smacznie. Festiwal Smaków Food
Trucków zagości na parkingu przy Centrum Turystyczno-Rekreacyjnym. Jakie dania będą
serwowane?

Już mamy pełną listę food trucków - sprawdź, które mobilne restauracje tym razem zawitają
do naszego miasta!

9 i 10 lipca po raz piąty w Iławie zagoszczą restauracje na kółkach i zabiorą mieszkańców miasta w
kulinarną podróż dookoła świata. Dania rodem z Tajlandii, Meksyku, Gruzji i Hiszpanii będą
rozpieszczać podniebienia fanów street foodu. Oprócz doznań smakowych zaplanowano atrakcje



dodatkowe!

W wydarzeniu wezmą udział food trucki z różnorodną kuchnią. Miłośnicy smaków azjatyckich będą
mogli spróbować wyraziście doprawionych makaronów z woka i gotowanych na parze pierożków
jiaozi. Fanów ostrości zadowolą meksykańskie tacos i quesadillas. Z kolei amatorzy niecodziennych
dań będą mogli spróbować gruzińskich chinkali i chaczapuri, ukraińskich pielmieni i bałkańskich
kanapek. Nie zabraknie też streetfoodowych klasyków takich jak burgery, corn dogi, kanapki z
szarpaną wieprzowiną i belgijskie frytki. 

Na deser polecane są hiszpańskie churrosy ze słodkimi dodatkami i świeże donuty z kolorowymi
posypkami. 

Każdy znajdzie coś dla siebie! Żeby móc spróbować jak najwięcej różności, zalecane jest przyjście ze
znajomymi lub rodziną. 

Poniżej prezentujemy pełną listę food trucków: 

WokGang – makarony z woka,
Mała Odessa – pielmieni, 

Cactus – kuchnia meksykańska,
Churros Amigos – hiszpańskie pączki churros,

ParaBuch – pierożki jiaozi i bułeczki bao,
Zebra Burger – burgery,

Food Cab – zapiekane buły,
Świnki Trzy – kanapki z szarpaną wieprzowiną,
Fresh Donuts – amerykańskie pączki z dziurką,

Belgijki – frytki duże, grube i chrupiące,
Burger Shop – burgery,

Adam z serem – zapiekanki,
Wyciskamy – orzeźwiająca lemoniada z cytrusów,

Los Santos Bar – kuchnia międzynarodowa,
Wheel Meal – kuchnia tex-mex,

Chicken Vibe – stripsy i skrzydełka z kurczaka,
Jack Burger – burgery,

Węgierska Fabryczka - langosze,
Corn dogi z drogi – parówki w cieście kukurydzianym,

Poszarpani – bajgle z szarpanym mięsem,
Gruzin – specjały kuchni gruzińskiej.

Na najmłodszych uczestników festiwalu czekać będą kredki i kolorowanki. Dzieci będą mogły
wyszaleć się także na dmuchańcach. Na wydarzeniu pojawi się również mobilne kino 7D, które
zabierze widzów w podróż po krainie czekolady lub szaloną wycieczkę roller coasterem. Duzi i mali
mogą odkryć zagadki ukryte w grze terenowej, a dorośli spróbować swoich sił w zawodach jedzenia
na czas. W trakcie oczekiwania na jedzonko odpocząć będzie można w strefie chilloutu. 



Co? V Festiwal Smaków Food Trucków w Iławie w ramach Dni Miasta.
Kiedy? 9 i 10 lipca 2022.
O której? Sobota: 12:00-23:30, niedziela: 12:00-20:00.
Gdzie? Parking przy Centrum Turystyczno-Rekreacyjnym (parking przy basenie).
Wstęp? WOLNY!
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